15-02-2024 06:12:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, pois os moradores expressaram a necessidade da poda das árvores visando oferecer maior
segurança e visibilidade.

Solicitação de poda de árvores no canteiro central entre as vias informadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, ENTRE RUA JOSÉ CUSTÓDIO SOBRINHO E AV. ASP. MEGA,
JARDIM PATRÍCIA, 38.414-064, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 11681/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

- IMAGENS -

15-02-2024 06:12:13

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total